
 
Дума Качканарского городского округа 

шестого  созыва 

РЕШЕНИЕ 

 

 

18.06.2018 г. № 57 

 

 

 

О назначении выборов депутатов Думы Качканарского городского 

округа седьмого созыва 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании пунктов 1,2, 7 статьи 10 Федерального закона от 

12.07.2002  № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», в соответствии с 

пунктами 1,2,3 статьи 11 и пунктом 1 статьи 12 Избирательного кодекса 

Свердловской области, в целях реализации положений статьи 10 Устава 

Качканарского городского округа,   Дума Качканарского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Назначить очередные выборы депутатов Думы Качканарского 

городского округа седьмого созыва. 

2. Определить дату выборов депутатов Думы Качканарского городского 

округа  седьмого созыва на 9 сентября 2018 года. 

3. Организацию по подготовке и проведению выборов  депутатов Думы 

Качканарского городского округа седьмого созыва возложить на 

Качканарскую территориальную избирательную комиссию. 

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время». 

 

 

 

Председатель Думы 

городского округа 

 

_____________ Г.В. Русских 

 

 

Глава 

городского округа 

 

____________ С.М. Набоких 

        
 


